ferramentas de transparência previstas na Lei Complementar Federal n2 131, de 27/05/2009, e na 

Lei Estadual n2 14.306, de 02/03/2009. 

CLAUSULA QUINTA — DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO — O valor total do presente Convênio é de R$ 611.275,28 (seiscentos 

onze mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos), que correrão à conta do 

CONCEDENTE e do CONVENENTE, conforme abaixo discriminados: 

I) Recursos do CONCEDENTE: R$ 550.000,00 (quinhentos mil reais), à conta de dotação aprovada 

pela Lei n2 19.154/2024, com a seguinte classificação funcional: 43200007.15.451.311.12085 — 

Requalificação de Espaços Públicos Urbanos Municipais; Elemento de Despesa: 444042 — Auxílios; 

Região: 01 — Cariri; Fonte: 500 — Recursos Ordinários do Tesouro Estadual. 

II) Recursos do CONVENENTE: R$ 61.275,28 (sessenta e um mil, duzentos e setenta e cinco reais e 

vinte e oito centavos) na forma detalhada no Plano de Trabalho, a titulo de contrapartida, em 

recursos financeiros. 

PARÁGRAFO SEGUNDO — Os recursos transferidos pelo CONCEDENTE, enquanto não empregados z, 
7<, 

em sua finalidade, bem como a contrapartida, serão obrigatoriamente aplicados em caderneta de

[...]

CÓDIGO DESCRIÇÃO Pr,,í jtura de fr̂  ltonin,  do r‘le.te - CE P
REÇO TOTAL OA 

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 
COirssao de licitac,:3o 

RS 2.796,72 0,46% 

2 MOVIMENTO DE TERRA 
Pág. 3e)- R$ 28.580,64 4,68% 

3 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS R$ 555.408,92 90,88% 

4 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA R$ 24.489,00 4,01% 

VALOR TOTAL: R$ 611.275,28 100,00% 

Seiscentos e Onze Mil Duzentos e Setenta e Cinco reais e Vinte e Oito centavos 

INN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE I CNPJ: 07.594.500/0001-48 
RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N° 08, BAIRRO CENTRO, ANTONINA DO NORTE-CE 

ALVES 

Ale.1./.. pi, Y1114 ' ,TUCK; AL FA 

EMERSON PATRICK • •-,-,,1°,1=1..---di